
М И Н И СТЕРСТВО  С П О РТА РО ССИ Й СКО Й  Ф ЕДЕРАЦ И И
(МИНСПОРТ РОССИИ)

15 января 20 ПРИКАЗ 4
« » 20 г. №

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 9 января 2020 г. № 13-03/3 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

=ато\
§=§§ 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
^ Ж инистра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

==||1инистр

МИНСПОРТРОССИИ 
Вн. № 4 нг

П.А. Колобков



3637

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

о т « 15» янваРя 2020г.4 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
159409. АКСЁНОВА Варвара Алексеевна, 18-28-0005788
159410. АНДРИАНОВ Иван Александрович, 19-28-0006361
159411. Б АТРИШИНА Татьяна Антоновна, 19-28-0000006
159412. БОРОЗНЯК Максим Егорович, 19-28-0004858
159413. ВОРОНОВ Захар Максимович, 19-28-0001699
159414. ДОЛГОПОЛОВ Вячеслав Андреевич, 19-28-0001691
159415. ДРУЖКИН Владимир Андреевич, 19-28-0000008
159416. ЖДАНОВА Ксения Сергеевна, 19-28-0001688



3638

159417. ЗБАРОВСКАЯ Ксения Ивановна, 19-28-0004839
159418. ЗУБОВ Александр Сергеевич, 19-28-0001680
159419. КАПУТСКИИ Евгений Витальевич, 19-28-0003149
159420. КИТАЕВ Алишер Шерзодович, 19-28-0004808
159421. КОЖЕВНИКОВ Марк Александрович, 19-28-0001346
159422. КОРЕНЕЦ Александр Андреевич, 19-28-0004537
159423. КОТ Роман Андреевич, 19-28-0003713
159424. ЛАРКИН Сергей Алексеевич, 19-28-0005215
159425. ЛЕДОВСКИХ Георгий Дмитриевич, 19-02-0030845
159426. ЛИПКИНА Маргарита Алексеевна, 19-28-0004856
159427. ЛИЧМАН Егор Алексеевич, 19-28-0001783
159428. ЛУЦИК Руслан Семенович, 18-28-0005697
159429. ЛЫСОВА Валерия Ивановна, 19-28-0002690
159430. МАМЕДОВ Эльнур Асаф Оглы, 19-28-0000919
159431. НИКАЧАЛО Анастасия Владимировна, 19-28-0003733
159432. ПАРОВЫЧКО Дарина Сергеевна, 19-28-0004859
159433. РАЧКОВ Артём Дмитриевич, 19-28-0006091
159434. РАЩЕПКИНА Елизавета Валентиновна, 19-28-0003745
159435. САФОШИНА Арина , 19-28-0005019
159436. САЯПИНА Диана Тимуровна, 18-28-0007261
159437. СЕХИН Матвей Андреевич, 19-28-0004683
159438. СЛИВКО Данил Александрович, 19-28-0000858
159439. СОЛОВЬЕВА Полина Алексеевна, 19-28-0004382
159440. СЭТЯКОВА София Сергеевна, 19-28-0005827
159441. ТАЛДЫКОВ Михаил Дмитриевич, 18-28-0005719
159442. ТЕМИРЕВ Андрей Анатольевич, 17-28-0005438
159443. ТИМОФЕЕВА Ангелина Антоновна, 19-28-0003475
159444. ЦИВЕНКО Максим Антонович, 19-28-0006358
159445. ЧЕРКЕЗ Мария Антоновна, 19-28-0002782
159446. ЧЕРНИКОВ Никита Сергеевич, 19-28-0000039
159447. ШВЕДЧЕНКО Станислав Сергеевич, 19-28-0003542
159448. ШЕВКО Ярослав Евгеньевич, 19-28-0004053
159449. ЮРЧЕНКО Кирилл Евгеньевич, 17-28-0006804
159450. ЯКОВЛЕВА Неонила Александровна, 17-28-0005078
II ступень
159451. АЛЕКСАНДРОВ Максим Алексеевич, 16-28-0008862
159452. БАБАНИН Данил Романович, 17-28-0005153
159453. БАЛЬЖИНИМАЕВ Базыр Баторович, 19-28-0004679
159454. БАЛЬЖИНИМАЕВА Алина Баяровна, 18-28-0005290
159455. БАРМИНА Маргарита Александровна, 19-28-0000093
159456. БЕДИН Денис Алексеевич, 19-28-0001015
159457. БРЕХНЕВА Екатерина Алексеевна, 18-28-0005207
159458. БУШУЕВА Арина Сергеевна, 19-28-0002737
159459. ВЕРИСОЦКАЯ Анна Александровна, 19-28-0005055



3639

159460. ВОЛОДЬКИН Савелий Романович, 19-28-0004593
159461. ГААН Рома , 19-28-0004929
159462. ГУРОВ Арсений Евгеньевич, 16-28-0012660
159463. ДОБРЫНКИНА Дарина Дмитриевна, 18-28-0004845
159464. ДРОЗДОВ Артём Дмитриевич, 19-28-0003645
159465. ДУЖИНСКАЯ Дарья Алексеевна, 19-28-0005377
159466. ЕРОШЕНА Алиса Игоревна, 19-28-0003318
159467. ЗАВЕЗЁНОВ Арсений Дмитриевич, 19-28-0004536
159468. КАЛИНИНА Злата Евгеньевна, 19-28-0003764
159469. КЛЫКОВ Данил Александрович, 16-28-0009024
159470. КОВТУН Анна Константиновна, 18-28-0005839
159471. КОНДРАТЬЕВА Екатерина Романовна, 19-28-0003697
159472. КОНДРАТЬЕВА Ева Александровна, 19-28-0000124
159473. КОНИЩЕВ Егор Викторович, 19-28-0001044
159474. КРОТ Роман Дмитриевич, 19-28-0000130
159475. КУЗНЕЦОВ Егор Михайлович, 18-28-0005804
159476. КУЛЕШОВА Юлия Владиславовна, 19-28-0000056
159477. КУНИЦЫН Иван Игоревич, 19-28-0001458
159478. ЛАНИН Илья Дмитриевич, 18-28-0000029
159479. ЛИСИЧНИКОВ Даниил Александрович, 19-28-0003483
159480. ЛОЗИНСКАЯ Алена Юрьевна, 16-28-0011431
159481. МЯСОЕД Даниил Константинович, 17-28-0007104
159482. НЕСТЕРОВА Полина Сергеевна, 18-28-0005038
159483. НИКОЛАЕВ Станислав Вячеславович, 19-28-0004966
159484. НИКУЛИН Владислав Юрьевич, 16-28-0002664
159485. НОВИКОВА Ева Алексеевна, 19-28-0000545
159486. ПЛЕСКУН Каролина Максимовна, 19-28-0000094
159487. ПОНОМАРЕНКО Вячеслав Васильевич, 18-28-0000879
159488. РАЗЕНКО Станислав Максимович, 19-28-0004372
159489. РЕПИНА Доминика Никитична, 18-28-0006123
159490. САХАРОВ Семён Алексеевич, 19-28-0003497
159491. СКАНДАКОВ Константин Владимирович, 19-28-0004988
159492. ТАРАНИН Максим Артёмович, 18-28-0004738
159493. УСЕНКО Владислав Андреевич, 16-28-0009332
159494. ФЕДОРЧЕНКО Ярослав Сергеевич, 15-28-0031171
159495. ФЕДОТЧЕВ Артём Дмитриевич, 18-28-0005072
159496. ФЛЕТЧЕР Варвара Михайловна, 18-28-0005357
159497. ХОДАКОВА Кира Константиновна, 17-28-0007449
159498. ЦЫРКУНОВ Степан Иванович, 19-28-0003322
159499. ЧАЙКО Богдан Анатольевич, 18-28-0005892
159500. ШОРБАН Максим Николаевич, 19-28-0005401
159501. ШРАМКО Дарья Александровна, 17-28-0008230
159502. ЯНОВА Ана Андреевна, 19-28-0004943
III ступень



3640

159503. АНОХИНА Арина Евгеньевна, 15-28-0030611
159504. БЕЛЯНИН Николай Геннадьевич, 15-28-0020930
159505. ГЛАДЫНЮК Максим Денисович, 19-28-0004818
159506. ГРАБЕЖНОЙ Евгений Иванович, 19-28-0004482
159507. ДОЛ ГУ! НЕВА Палина Дмитриевна, 18-28-0005999
159508. ЕКИМОВ Даниил Вадимович, 19-28-0003702
159509. ЕЛИСЕЕВ Никита Сергеевич, 16-28-0001509
159510. ЗАХАРОВ Алексей Антонович, 19-28-0002728
159511. ЗЕБРОВА Анна Евгеньевна, 19-28-0004065
159512. ЗЕНКОВСКАЯ Екатерина Николаевна, 15-28-0030878
159513. ЗУБАРЕВ Даниил Сергеевич, 19-28-0003042
159514. ИВАНОВ Петр Александрович, 16-28-0006920
159515. КАПЛУНОВА Екатерина Ивановна, 15-28-0018327
159516. КНЯЗЕВ Алексей Сергеевич, 15-28-0029217
159517. КОЗЫРЕВ Артем Евгеньевич, 18-28-0000893
159518. КОЛОСКОВА Александра Сергеевна, 15-28-0029935
159519. КУШНАРЕВА Карина Вадимовна, 15-28-0022925
159520. ЛИТВИНОВ Игорь Сергеевич, 19-28-0002942
159521. ЛОХОВА Юлия Алексеевна, 16-28-0001259
159522. МАРАСАН Анна Андреевна, 15-28-0027438
159523. МАРТЫНОВА Яна Анатольевна, 16-28-0010426
159524. ПАВЛОВСКИЙ Владислав Артемович, 16-28-0001728
159525. ПЕРШИН Владимир Владимирович, 16-28-0002798
159526. ПЕЧИНЕНКО Вадим Викторович, 19-28-0005568
159527. РЕЗВУХИНА Эмилия Юрьевна, 15-28-0025314
159528. СЕДЕЛЬНИКОВА Диана Олеговна, 16-28-0003601
159529. СЛАВНОВ Ярослав Евгеньевич, 16-28-0014106
159530. СМИРНОВА Виктория Витальевна, 19-28-0003348
159531. СТЕПАНЕНКО Артём Евгеньевич, 19-28-0002777
159532. ТИХОМИРОВА Дарина Юрьевна, 16-28-0014604
159533. ШЕСТАКОВ Алексей Александрович, 15-28-0025421
159534. ЯКОВЛЕВ Илья Константинович, 18-28-0000642
IV ступень
159535. АНДРЕЕНКО Светлана Геннадьевна, 19-28-0004620
159536. АНДРУСЕНКО Дарья Игоревна, 17-28-0006465
159537. БАБИЙ Владимир Федорович, 19-28-0002433
159538. БАКЛЫКОВ Дмитрий Алексеевич, 15-28-0016121
159539. БАЛАЧУК Денис Леонидович, 15-28-0024847
159540. БИРЮКОВ Максим Павлович, 18-28-0006004
159541. БЫСЬ Станислав Алексеевич, 19-28-0003904
159542. БЫЧКОВА Полина Анатольевна, 19-28-0004103
159543. ВАСИЛЕВСКИЙ Дмитрий Александрович, 19-28-0004928
159544. ВЕКОВЕНКО Александр Дмитриевич, 15-28-0024130
159545. ВИННИКОВА Александра Владимировна, 17-28-0006270



3641

159546. ВОЛОСАТОВ Семён Альбертович, 15-28-0018856
159547. ГАВРИЛОВА Кристина Сергеевна, 15-28-0028250
159548. ГАЛАКТИОНОВА Александра Викторовна, 17-28-0006704
159549. ГОЛУБНИЧАЯ Дарья Андреевна, 19-28-0003921
159550. ГОЛЬЦ Егор Константинович, 15-28-0025962
159551. ГОРОДЕЦКИЙ Дмитрий Алексеевич, 19-28-0004264
159552. ДЗЫГАЛЮК Евгения Тимофеевна, 18-28-0004169
159553. ДУБРОВИН Иван Алексеевич, 15-28-0023364
159554. ДУДАРЕВ Евгений Алексеевич, 17-28-0000188
159555. ЕРОШКИН Егор Евгеньевич, 18-28-0005654
159556. ЗАВАРЗИН Семён Михайлович, 19-28-0004938
159557. ЗАХАРОВ Максим Александрович, 15-28-0024456
159558. ИВАХНЕНКО Виктория Александровна, 15-28-0024880
159559. КИЛЬЯН Александр Сергеевич, 19-28-0004636
159560. КИРС Елизавета Дмитриевна, 15-28-0019614
159561. КЛЕУТИНА Анна Сергеевна, 19-28-0003571
159562. КЛЕЩЁВ Алексей Максимович, 16-28-0005508
159563. КОЛТУНОВ Максим Владимирович, 15-28-0022564
159564. КОНДРАТЬЕВ Владислав Романович, 17-28-0000080
159565. КОНОНЕНКО Олег Александрович, 19-28-0002457
159566. КОРЖАНОВА Анна Сергеевна, 16-28-0000721
159567. КОСИНОВА Алёна Сергеевна, 17-28-0001077
159568. КОЧЕРЕЖКО Илья Александрович, 19-28-0002630
159569. КОЧКИН Виктор Владимирович, 16-28-0012914
159570. КУШНАРЕВИЧ Михаил Сергеевич, 16-28-0010660
159571. ЛЕОНАРДОВ Даниил Андреевич, 17-28-0006022
159572. ЛИ Даниил Чжиевич, 19-28-0003613
159573. ЛИСАФИН Данил Игоревич, 19-28-0003870
159574. ЛУБЯННИКОВ Сергей Викторович, 17-28-0003915
159575. ЛУЦКЕВИЧ Максим Валейревич, 16-28-0003702
159576. МАРКОВСКИЙ Александр Владимирович, 19-28-0004430
159577. МАРЧУК Данил Евгеньевич, 19-28-0003909
159578. МЕТЕЛКИН Тимофей Александрович, 15-28-0023705
159579. МИНИХАНОВ Виталий Русланович, 17-28-0004189
159580. МУСАТОВ Даниил Михаилович, 19-28-0003887
159581. ОСОКИН Владимир Дмитриевич, 19-28-0002453
159582. ПАМЯТНЁВА Алёна Евгеньевна, 16-28-0010496
159583. ПИКУЛЬ Игорь Андреевич, 18-28-0004439
159584. ПОПОВА Виктория Сергеевна, 19-28-0004060
159585. ПРИМАК Борис Александрович, 18-28-0005950
159586. ПРОХОРОВ Матвей Михайлович, 19-28-0003422
159587. РЕДЬКИН Никита Алексеевич, 16-28-0010131
159588. САЗОНОВ Арсений Викторович, 17-28-0007381
159589. СКРАСТИНА Эльвира Витальевна, 19-28-0005106



3642

159590. СОБОЛЕНКО Дарья Дмитриевна, 18-28-0005742
159591. СОЛОВЬЯНОВ Денис Андреевич, 15-28-0005941
159592. СОРОКИН Александр Сергеевич, 19-28-0003581
159593. СУЛЬЖЕНКО Вячеслав Евгеньевич, 18-28-0005386
159594. СЫРОМЯТНИКОВ Даниил Анатольевич, 15-28-0019181
159595. ТАРАКАНОВА Елена Андреевна, 16-28-0009654
159596. ТИТОВ Виктор Николаевич, 17-28-0001107
159597. ТОПОЕВА Алина Константиновна, 15-28-0013833
159598. УКРАИНЕЦ Ангелина Владимировна, 15-28-0003471
159599. УРЛОВА Полина Глебовна, 15-28-0008697
159600. ФЕДОРОВ Семен Александрович, 19-28-0004559
159601. ФИНОГЕНОВА Мария Владиславовна, 18-28-0000036
159602. ЧУЙКИН Даниил Владимирович, 16-28-0010863
159603. ШАРАПОВ Олег Игоревич, 15-28-0012198
159604. ШВЕДОВ Даниил Юрьевич, 18-28-0004764
159605. ШЕВЦОВ Иван Романович, 16-28-0014017
159606. ШЕМЕТОВА Анна Андреевна, 16-28-0010613
159607. ШИРОКОНОС Степан Романович, 18-28-0004261
159608. ШУМИЛОВ Иван Дмитриевич, 19-28-0003681
V ступень
159609. АКИМОВА Ксения Александровна, 15-28-0002304
159610. АКУЛОВ Сергей Андреевич, 15-28-0031972
159611. АКУЛОВА Александра Андреевна, 19-28-0003511
159612. АЛЕРГУШ Евгений Виорелович, 19-28-0004224
159613. АЛЕШКОВИЧ Егор Сергеевич, 15-28-0001826
159614. АНДРУСЕНКО Анна Игоревна, 17-28-0006268
159615. АНИСКИН Даниил Евгеньевич, 17-28-0001849
159616. АНОЙКИНА Нина Сергеевна, 18-28-0006388
159617. АНТОНЮК Жанна Владимировна, 16-28-0000307
159618. АНТЮШИН Владимир Юрьевич, 17-28-0005936
159619. АРХАРОВ Никита Витальевич, 16-28-0007642
159620. АЩЕУЛОВ Кирилл Дмитриевич, 15-28-0010684
159621. БАБКИН Никита Сергеевич, 19-28-0003693
159622. БАЛАШОВ Данил Александрович, 19-28-0003386
159623. БАЛГАЗИН Владимир Александрович, 19-28-0004222
159624. БАННЫХ Сергей Романович, 19-28-0003983
159625. БАРАНОВСКИЙ Андрей Викторович, 15-28-0001184
159626. БАШУРОВ Александр Евгеньевич, 19-28-0004047
159627. БЕДНЯКОВ Роман Иванович, 15-28-0010168
159628. БЕЛИНОВ Юрий Сергеевич, 15-28-0000355
159629. БЕЛОНОГОВ Егор Олегович, 19-28-0003753
159630. БЕЛОУС Леонид Иванович, 19-28-0003583
159631. БЕЛЯЕВА Ангелина Аркадьевна, 17-28-0002293
159632. БИТЬКО Павел Владимирович, 19-28-0004329



3643

159633. БОБРОВА Олеся Александровна, 15-28-0000086
159634. БОГДАНОВА Мария Николаевна, 16-28-0012331
159635. БОГОМОЛОВ Максим Андреевич, 17-28-0002162
159636. БОНДАРЕНКО Иван Федорович, 15-28-0024279
159637. БОЧКАРЁВ Тимур Евгеньевич, 17-28-0001254
159638. БРОДНИКОВА Елена Витальевна, 18-28-0003552
159639. БУРЛАКА Дмитрий Александрович, 15-28-0022937
159640. БУТЫРИН Сергей Алексеевич, 19-28-0003424
159641. БУШТРУК Екатерина Алексеевна, 15-28-0031616
159642. ВАЛИУЛЛИН Наиль Ильсурович, 19-28-0001936
159643. ВАРУСК Арина Андреевна, 18-28-0000224
159644. ВАСИЛЬЕВА Светлана Андреевна, 15-28-0007740
159645. ВАСЮХИН Матвей Романович, 17-28-0003979
159646. ВАЩЕНКО Герман Вячеславович, 15-28-0013226
159647. ВЕРЕСКУН Дмитрий Евгеньевич, 15-28-0005050
159648. ВЕРИГО Кирилл Олегович, 17-28-0004988
159649. ВЕРИНОВ Кирилл Андреевич, 19-28-0005684
159650. ВЕСНАП Ольга Сергеевна, 17-28-0008519
159651. ВЕТКАЛОВ Алексей Владимирович, 19-28-0003630
159652. ВЕТКАЛОВ Сергей Владимирович, 19-28-0003632
159653. ВЕТЛУГАЕВ Артём Сергеевич, 19-28-0003312
159654. ВИНШЕЛЬ Георгий Витальевич, 19-28-0004213
159655. ВИШНИВЕЦКИЙ Дмитрий , 19-28-0005004
159656. ВОЛКОТРУБОВ Альберт Викторович, 19-28-0003619
159657. ВОЛОБОЕВ Денис Иванович, 19-28-0005713
159658. ВОСТРИКОВА Снежана Александровна, 17-28-0007287
159659. ВЫШЕГОРОДЦЕВ Аркадий Сергеевич, 15-28-0006786
159660. ГАВРИЛОВА Анастасия Андреевна, 15-28-0005411
159661. ГАЕВСКАЯ Лия Романовна, 18-28-0000220
159662. ГАЛИПОВ Тимофей Андреевич, 15-28-0015875
159663. ГВОЗДЕВ Руслан Эдуардович, 19-28-0003620
159664. ГЕРАНИНА Юлия Ивановна, 15-28-0010613
159665. ГЛАДЫШЕВ Илья Максимович, 17-28-0005381
159666. ГОЛОВЧЕНКО Максим Сергеевич, 19-28-0004736
159667. ГОРВАТ Валерия Андреевна, 19-28-0005382
159668. ГОРДИЕНКО Эльвира Викторовна, 15-28-0010358
159669. ГОРДИЕНКО Ангелина Витальевна, 16-28-0009454
159670. ГОРЛОВ Никита Юрьевич, 19-28-0003333
159671. ГРИБКОВ Андрей Игоревич, 15-28-0004902
159672. ГРИГОРЮК Анастасия Геннадьевна, 19-28-0003608
159673. ГРОМАДСКИЙ Владислав Сергеевич, 19-28-0004219
159674. ГУБА Татьяна Ивановна, 15-28-0002678
159675. ГУЗЬ Дмитрий Викторович, 17-27-0009611
159676. ГУЛЫЙ Антон Александрович, 19-28-0003622



3644

159677. ГУСЬКОВА Елена Дмитриевна, 17-28-0005223
159678. ДАВЛЕТОВ Алексей Дмитриевич, 19-28-0004096
159679. ДАНИШУРКА Иван Алексеевич, 19-28-0000104
159680. ДВОЕГЛАЗОВ Тимофей Павлович, 17-28-0005958
159681. ДЁМИН Сергей Евгеньевич, 19-28-0003458
159682. ДЖУЛФЛАКЯН Тигран Самвелович, 15-28-0005548
159683. ДОБРЖАНСКАЯ Дарья Андреевна, 16-28-0012532
159684. ДОБРЫНИН Даниил Андреевич, 15-28-0031568
159685. ДОВГАЛЬ Александр Сергеевич, 19-28-0003533
159686. ДРАГАН Денис Витальевич, 17-28-0001853
159687. ДРОБОТОВА Ангелина , 19-28-0005031
159688. ДУМБУРС Даниил Михайлович, 15-28-0006049
159689. ЕЛЬЧИН Егор Сергеевич, 15-28-0006275
159690. ЕМЕЛЬЯНОВ Роман Евгеньевич, 19-28-0005223
159691. ЕРШОВ Егор Сергеевич, 19-28-0003934
159692. ЖАРИКОВ Антон Александрович, 19-28-0003840
159693. ЖАРОВ Владислав Юрьевич, 19-28-0001262
159694. ЗАЙТЩВ Владимир Константинович, 19-28-0003631
159695. ЗАМАРАЕВ Данила Сергеевич, 19-28-0002953
159696. ЗАРУБИН Леонид Евгеньевич, 15-28-0001121
159697. ЗОЛОТАРЁВ Денис Андреевич, 19-28-0003464
159698. ЗЮЗЬКО Вероника Александровна, 19-28-0003019
159699. ИВАНИЩЕВА Анастасия Александровна, 19-28-0002588
159700. ИВАНОВ Иван Вадимович, 17-28-0001747
159701. ИВАНЧИН Максим Андреевич, 17-28-0005008
159702. ИВКИН Глеб Михайлович, 18-28-0001342
159703. ИЛЬИНА Анастасия Павловна, 19-28-0003968
159704. ИЛЯМАКОВА Екатерина Константиновна, 16-28-0001522
159705. ИСАЧЕНКО Денис Александрович, 15-28-0006833
159706. ИСТОМИН Захар Алексеевич, 15-28-0031085
159707. КАБАКОВ Дмитрий Сергеевич, 19-28-0000811
159708. КАЛАШНИКОВ Даниил Евгеньевич, 19-28-0003310
159709. КАМЫШНАЯ София Сергеевна, 17-28-0008442
159710. КАНТЕМИРОВ Александр Витальевич, 19-28-0003633
159711. КАПРАЛОВ Андрей Алексеевич, 19-28-0004327
159712. КАРКОЦКАЯ Василина Андреевна, 15-28-0027835
159713. КАРПЕНКО Елена Александровна, 19-28-0003964
159714. КАТАНАЕВ Максим Константинович, 19-28-0004277
159715. КАТАНОВ Илья Вячеславович, 19-28-0006408
159716. КАЮКАЛОВ Артём Алексеевич, 16-28-0010691
159717. КАЮКОВ Андрей Александрович, 19-28-0003586
159718. КЛИПИНИНА Наталья Андреевна, 18-28-0001499
159719. КЛИСЕНОК Владислав Павлович, 15-28-0010699
159720. КЛЮКАЧ Владимир Юрьевич, 15-28-0014608



3645

159721. КОВТУНОВ Макар Константинович, 19-28-0005168
159722. КОЖИН Матвей Остапович, 17-28-0001855
159723. КОЗОРЕЗОВ Станислав Анатольевич, 19-28-0004089
159724. КОЛЕСНИКОВ Даниил Андреевич, 19-28-0005714
159725. КОЛОДЕЗНЫЙ Игорь Константинович, 18-28-0002470
159726. КОМАРОВА Виталина Ивановна, 17-28-0006168
159727. КОМОВА Полина Евгеньевна, 19-28-0003892
159728. КОМОЛЬЦЕВА Татьяна Евгеньевна, 15-28-0013281
159729. КОНДРАТЕНКО Родион Витальевич, 15-28-0001139
159730. КОНОВАЛОВ Вячеслав Викторович, 19-28-0003372
159731. КОРОЛЕВА Ангелина Игоревна, 15-28-0006095
159732. КОРЯБИНА Софья Евгеньевна, 19-28-0003546
159733. КОСТЕЛЕЙ Вадим Алексеевич, 19-28-0003140
159734. КОСТЕНКО Илья Алексеевич, 15-28-0010682
159735. КОСЯЧЕНКО Татьяна Ивановна, 15-28-0013292
159736. КОТВИЦКИЙ Иван Юрьевич, 17-28-0008259
159737. КОШЕЛЬ Даниил Евгеньевич, 15-28-0011507
159738. КРАВЦОВ Максим Андреевич, 19-28-0003846
159739. КРАВЧЕНКО Станислав Викторович, 19-28-0003837
159740. КРЕСТИЧЕВА Ольга Михайловна, 19-28-0003417
159741. КРЕЩЕНОВСКИЙ Егор Егорович, 15-28-0005178
159742. КРИВОХИЖА Трофим Витальевич, 19-28-0004075
159743. КРИКУНОВА Дарья Дмитриевна, 19-28-0006352
159744. КРОПАЧЕВА Диана Дмитриевна, 16-28-0012534
159745. КРОХА Данила Ярославович, 19-28-0004803
159746. КРЯЧКОВ Никита Александрович, 19-28-0004233
159747. КУЗИН Роман Андреевич, 18-28-0005279
159748. КУЗЬМЕНКО Антон Алексеевич, 17-28-0001856
159749. КУЛДОШИН Александр Павлович, 19-28-0005293
159750. КУЛЕНКОВА Инна Алексеевна, 17-28-0004737
159751. КУРСКАЯ Софья Александровна, 19-28-0006663
159752. КУЧИК Тимофей Александрович, 19-28-0004992
159753. КУШЕЛЬМАН Захар Павлович, 19-28-0003915
159754. ЛАЗАРЕВА Маргарита Александровна, 15-28-0001194
159755. ЛАТЫПОВ Максим Павлович, 15-28-0005731
159756. ЛЕВУН Кристина Дмитриевна, 19-28-0003864
159757. ЛЕВУН Диана Дмитриевна, 19-28-0003865
159758. ЛЕВЧУК Александр Валерьевич, 19-28-0003379
159759. ЛЕСНОЙ Андрей Васильевич, 17-28-0005920
159760. ЛЕТНИК Дмитрий Игоревич, 19-28-0003826
159761. ЛИТВИНОВ Богдан Александрович, 19-28-0003634
159762. ЛИТВИНЮК Илья Сергеевич, 15-28-0010594
159763. ЛИХОГРУД Никита Игоревич, 19-28-0003537
159764. ЛУКЬЯНОВ Иван Евгеньевич, 19-28-0004119



3646

159765. ЛЯПУСТИН Никита Витальевич, 19-28-0004294
159766. МАКАГОН Михаил Михайлович, 19-28-0005152
159767. МАКАРЕНКО Илья Дмитриевич, 19-28-0003367
159768. МАКАРОВ Игорь Валерьевич, 19-28-0004049
159769. МАКСИМОВ Егор Андреевич, 17-28-0007548
159770. МАЛЕВАНЫЙ Кирилл Алексеевич, 19-28-0003438
159771. МАМЧУР Максим Владимирович, 19-28-0004020
159772. МАНУЙЛОВА Дарья Дмитриевна, 15-28-0024615
159773. МАРКОВИЧ Матвей Валерьевич, 15-28-0011600
159774. МЕДВЕДЕВА Кристина Сергеевна, 19-28-0002042
159775. МЕЛЬНИКОВ Егор Олегович, 19-28-0003545
159776. МИЛИЦКИЙ Кирилл Евгеньевич, 15-28-0005657
159777. МИРОНОВА Елизавета Олеговна, 15-28-0003644
159778. МИЦАИ Андрей Игоревич, 17-28-0005540
159779. МОГИЛЬНИКОВА Алина Андреевна, 17-28-0005923
159780. МОМОТ Никита Евгеньевич, 16-28-0004078
159781. МОСКВИТИНА Ирина Евгеньевна, 15-28-0028625
159782. МУРАВЧЕНКОВ Игорь Романович, 17-28-0002431
159783. МУРОМОВА Виктория Витальевна, 19-28-0001118
159784. МУХАМЕТЗАРИПОВ Ринат Юрьевич, 17-28-0008285
159785. МЫШАСТЫЙ Максим , 19-28-0005002
159786. НЕЙЛЮК Степан Богданович, 19-28-0004247
159787. НИЖЕГОРОДЦЕВА Татьяна Сергеевна, 16-28-0011083
159788. НИКИФОРОВ Данил Романович, 19-28-0003941
159789. НИКОГОСЯН Карен Элбрусович, 15-28-0005558
159790. НИКОНОВА Виктория Юрьевна, 18-28-0002152
159791. НОВАЧОК Арина Анатольевна, 15-28-0010593
159792. НОВИКОВ Антон Сергеевич, 19-28-0003623
159793. ОБЫДЕНОВ Алексей Александрович, 16-28-0003332
159794. ОГАРКОВ Андрей Викторович, 19-28-0003615
159795. ОЛИН Андрей Игоревич, 15-28-0031945
159796. ОМАРОВ Руслан Натикович, 15-28-0004691
159797. ОСИПОВ Иван Сергеевич, 15-28-0006057
159798. ОСИПОВА Татьяна Алексеевна, 17-28-0003907
159799. ОСТАПЕНКО Дмитрий Иванович, 19-28-0004533
159800. ОСТРОВСКАЯ Александра Андреевна, 15-28-0005452
159801. ПАВЛОВ Антон Вячеславович, 19-28-0003752
159802. ПАВЛОВ Алексей Романович, 19-28-0005344
159803. ПАНОВ Сергей Викторович, 15-28-0020976
159804. ПАНЯВИНА Кира Николаевна, 19-28-0006084
159805. ПАТАШЕВ Андрей Андреевич, 15-28-0009834
159806. ПАШКОВЕЦ Владислав Вячеславович, 19-28-0005711
159807. ПЕРЕДКОВА Татьяна Александровна, 16-28-0000441
159808. ПЕТУХОВА Анна Станиславовна, 19-28-0003610



3647

159809. ПИСАРЕВ Константин Андреевич, 15-28-0013725
159810. ПЛАТОНОВ Александр Сергеевич, 19-28-0003749
159811. ПЛЮХИН Никита Александрович, 15-28-0012652
159812. ПОГОРЕЛОВА Алина Евгеньевна, 18-28-0004572
159813. ПОНОМАРЕВА Юлия Александровна, 17-28-0005439
159814. ПОНОМАРЕНКО Захар Семенович, 18-28-0005280
159815. ПОПОВА Екатерина Андреевна, 16-28-0000498
159816. ПОСТНИКОВ Святослав Игоревич, 19-28-0003380
159817. ПОТАПОВА Лианна Максимовна, 19-28-0003412
159818. ПРИДВОРОВ Дмитрий Романович, 17-28-0004769
159819. ПРОКОПЧУК Данил Максимович, 19-28-0003585
159820. ПРОНИН Никита Дмитриевич, 19-28-0004044
159821. ПРОТОНИН Алексей Сергеевич, 15-28-0029108
159822. ПРОХОРЕНКО Анастасия Андреевна, 19-28-0005453
159823. ПЫКИН Сергей Игоревич, 19-28-0003750
159824. ПЯТКОВА Вероника Андреевна, 15-28-0004121
159825. РАГИМОВ Руслан Рагимович, 16-28-0012357
159826. РАДИОНОВ Глеб Андреевич, 19-28-0001261
159827. РАДЧЕНКО Захар Александрович, 15-28-0028370
159828. РАЗУМНАЯ Инна Владимировна, 19-28-0000108
159829. РАСУЛОВ Николай Владиславович, 15-28-0031626
159830. РЕУТ Евгений Сергеевич, 16-28-0000390
159831. РОДОМАНОВ Антон Андреевич, 15-28-0027159
159832. РОЖКОВ Владислав Владимирович, 18-28-0001428
159833. РОЗБИЦКАЯ Елизавета Юрьевна, 19-28-0003566
159834. РУДАКОВ Денис Алексеевич, 18-28-0005278
159835. РУДЕНКИН Максим Евгеньевич, 15-28-0005812
159836. РУДЕНКО Юрий Денисович, 15-28-0005482
159837. РУКМАН Антон Витальевич, 19-28-0004037
159838. РЫБАК Анна Викторовна, 19-28-0005226
159839. РЫБАЛКО Кирилл Алексеевич, 19-28-0003981
159840. РЫГАЛОВА Виктория Андреевна, 19-28-0004427
159841. САВЧЕНКО Семен Андреевич, 19-28-0004220
159842. САМСОНОВ Тимофей Юрьевич, 19-28-0004185
159843. САРБАЕВ Альберт Ренатович, 15-28-0022907
159844. САФИУЛЛИН Кирилл Артурович, 19-28-0005694
159845. САЯПИН Никита Андреевич, 17-28-0006411
159846. СВИРИДОВ Евгений Николаевич, 19-28-0004145
159847. СВИСТИЛЬНИК Даниил Алексеевич, 19-28-0003578
159848. СЕМЕНЯК Николай Алексеевич, 15-28-0010623
159849. СЕНОТРУСОВА Яна Александровна, 15-28-0015369
159850. СЕРГЕЕВ Сергей Сергеевич, 19-28-0003582
159851. СЕРГЕЕВА Юлия Сергеевна, 16-28-0008462
159852. СИМОНЯКИНА Юлия Леонидовна, 15-28-0004220



159853. СИНЕБОК Николай Михайлович, 18-28-0004911
159854. СКРИПАК Юлия Алексеевна, 19-28-0004138
159855. СМЕЛЯНЕЦ Данил Сергеевич, 19-28-0004154
159856. СМИРНОВ Константин Сергеевич, 15-28-0014667
159857. СМИРНОВА Валерия Геннадьевна, 15-28-0004206
159858. СМОЛКО Данил Константинович, 19-28-0003839
159859. СОКОЛОВСКИЙ Данил Владимирович, 16-28-0004117
159860. СОЛ АДКЕВИЧ Милана Вадимовна, 18-28-0001009
159861. СОЛОВЕЙ Алексей Сергеевич, 19-25-0006380
159862. СТАНИШЕВСКИЙ Святослав Александрович, 19-28-0004539
159863. СТАРИЦЫН Иван Александрович, 19-28-0004221
159864. СТЕПАНОВ Александр Дмитриевич, 15-28-0028427
159865. СТЕФАНЕНКО Максим Евгеньевич, 19-28-0003834
159866. СТОЦКАЯ Полина Константиновна, 15-28-0005025
159867. ТАЦЕНКО Всеволод Валерьевич, 19-28-0003605
159868. ТЕЛЕЛЮХИНА Юлия Александровна, 19-28-0003487
159869. ТЕМНИКОВ Ярослав Витальевич, 15-28-0020977
159870. ТОДИРАШ Валерия Яковлевна, 17-28-0005119
159871. ТОКАРЕВА Виктория Вячеславовна, 15-28-0005064
159872. ТОКАРЕВА Алина Игоревна, 17-28-0004037
159873. ТОКАРЬ Николай Сергеевич, 19-28-0003953
159874. ТРУШ Ксения Юрьевна, 19-28-0000951
159875. ТУПИЦЫН Никита Антонович, 17-28-0002344
159876. ТУШЕНЦОВ Филипп Артемович, 19-28-0003889
159877. УЛЬЯНОВ Сергей Витальевич, 19-28-0003544
159878. УСЫНИНА Ольга Александровна, 15-28-0003316
159879. ФАЛЕЕВ Данила Сергеевич, 19-28-0005354
159880. ФЕДОРОВСКИЙ Данил Максимович, 19-28-0002436
159881. ФЕДЧЕНКО Максим Владимирович, 19-28-0004195
159882. ХАФИЗОВ Владислав Александрович, 15-28-0005365
159883. ХИЛЮК Игорь Сергеевич, 17-28-0006036
159884. ХЛЕБНИКОВ Артем Андреевич, 19-28-0004033
159885. ХЛОПОВ Илья Сергеевич, 17-28-0004799
159886. ХОДА Валерия Александровна, 16-28-0010011
159887. ХОХЛОВА Виктория Сергеевна, 19-28-0004027
159888. ЦЕКОЕВ Алан Игоревич, 19-28-0005220
159889. ЦУЦУРА Даниил Алексеевич, 19-28-0003449
159890. ЦХАЙ Константин Вадимович, 15-28-0003278
159891. ЧЕКАНЕНКО Диана Владимировна, 19-28-0004470
159892. ЧЕКРАНОВ Руслан Александрович, 16-28-0010440
159893. ЧЕСАЛИНА Алина Сергеевна, 19-28-0003931
159894. ЧУДИНОВ Андрей Александрович, 18-28-0002458
159895. ШАБРОВ Радий Радиевич, 19-28-0004212
159896. ШАВРОВ Дмитрий Николаевич, 19-28-0003861

3648



3649

159897. ШАПОВАЛЕНКО Глеб Николаевич, 18-28-0005825
159898. ШАУЛА Елена Юрьевна, 15-28-0021070
159899. ШИЛОВ Виктор Григорьевич, 15-28-0005296
159900. ШИЛЯЕВ Виктор Сергеевич, 15-28-0029461
159901. ШИРШОВА Мария Романовна, 19-28-0000178
159902. ШОЛОХОВА Ксения Андреевна, 18-28-0005128
159903. ШУВАЕВА Надежда Николаевна, 17-28-0003910
159904. ШУКЛИНА Кристина Евгеньевна, 18-28-0006273
159905. ШУРШИКОВ Алексей Александрович, 19-28-0004041
159906. ЩЕРБИНИНА Елена Петровна, 17-28-0001370
159907. ЩЕЦКО Анастасия Константиновна, 15-28-0019805
159908. ЭТЕРИЯ Нодар Вахтангович, 18-28-0003174
159909. ЮДАНОВ Илья Дмитриевич, 17-28-0006678
159910. ЯКУШЕВА Виктория Евгеньевна, 19-28-0003330
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
159911. ВОРОБЬЁВ Семён Евгеньевич, 15-28-0025503
159912. ИВАНОЩУК Руслан Владимирович, 19-28-0003039
159913. КОВТУН Никита Александрович, 19-28-0005092
159914. КОПЫЛОВА Алёна Игоревна, 19-28-0000697
159915. ЛОГВИНЕНКО Евгений Андреевич, 19-28-0005027
159916. МАНАНСКИИ Максим Андреевич, 19-28-0005567
159917. МОНАХОВ Вадим Александрович, 15-28-0003527
159918. ПРИХОДЬКО Екатерина Евгеньевна, 16-28-0011886
159919. СЕМЕЩЕНКО Татьяна Юрьевна, 19-28-0003301
159920. СОБОЛЕНКО Сергей Юрьевич, 19-28-0003173
159921. ЧЕРЕПАНОВ Сергей Михайлович, 19-28-0002941
159922. ШЕРСТОБАЕВА Евгения Олеговна, 18-28-0002412
159923. ЯРОСЛАВЦЕВА Елизавета Петровна, 19-28-0003877
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
159924. БИРЮК Антон Валерьевич, 19-28-0004971
159925. ГРИНЧЕНКО Анастасия Сергеевна, 19-79-0000048
159926. ДАВИДЕНКО Юлия Петровна, 19-28-0001220
159927. ЕЛИЗАРОВА Ольга Сергеевна, 17-28-0000035
159928. ЕЛИЗАРЬЕВ Андрей Владимирович, 19-28-0004991
159929. ЖИБАЛОВА Наталья Владимировна, 15-28-0010294
159930. ЗАХАРОВ Сергей Сергеевич, 19-28-0004983
159931. КЕРИМОВА Алёна Анатольевна, 19-28-0002232
159932. КОЗЛОВ Юрий Витальевич, 18-28-0004173
159933. ЛИЩЕНКО Михаил Михайлович, 19-28-0002234
159934. МАТВЕЕВ Алексей Константинович, 19-28-0002945
159935. НАКОНЕЧНИКОВ Алексей Васильевич, 19-28-0005273
159936. ПАВЛОВ Владимир Владимирович, 19-28-0004326
159937. РЫКАЛИНА Юлия Викторовна, 19-28-0004993
159938. САВКИНА Анастасия Александровна, 19-28-0003213



159939. ФЛЕТЧЕР Татьяна Александровна, 17-28-0002540
159940. ХАЗИЕВ Ирек Гайфеттинович, 16-28-0014171
159941. ЧУГАЙ Надежда Владимировна, 19-28-0003210
159942. ШКИЛЬ Валентин Евгеньевич, 19-28-0003747
159943. ШПИНЕВА Екатерина Тагировна, 18-28-0000361
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
159944. АВЕРКИНА Татьяна Александровна, 15-28-0000217
159945. БАБОШКО Сергей Юрьевич, 19-28-0005023
159946. БАТКОВА Дарья Сергеевна, 19-28-0002615
159947. БЕЛЕНИН Владислав Андреевич, 19-28-0004087
159948. БЕЛОУСОВ Евгений Романович, 19-28-0003611
159949. БИГИЛЬДИН Константин Александрович, 19-28-0001951
159950. БОРИСОВ Денис Борисович, 16-54-0020705
159951. БУШУЕВ Сергей Сергеевич, 19-28-0004417
159952. ВЕСЕЛОВСКИЙ Сергей Андреевич, 18-28-0004186
159953. ГЛАДКОВ Антон Александрович, 19-28-0004481
159954. ДУДИНА Елена Николаевна, 19-28-0002983
159955. ЕГОРЫЧЕВ Максим Сергеевич, 19-28-0002537
159956. ЖАРКОВА Евгения Владимировна, 19-28-0003567
159957. КОСОВ Максим Игоревич, 16-28-0013568
159958. КОЧЕГУРОВ Дмитрий Эдуардович, 19-28-0003765
159959. КРАСНОВ Иван Алексеевич, 17-86-0034188
159960. КУДРИНА Екатерина Юрьевна, 18-28-0004889
159961. КУЧЕР Дмитрий Владимирович, 18-28-0000016
159962. МЕДВЕДЕВ Василий Николаевич, 16-54-0021676
159963. МЕДВЕДЕВА Дина Юрьевна, 19-28-0002745
159964. МЕШКОВА Ирина Игоревна, 19-28-0002388
159965. МОСКАЛЕНКО Антонина Викторовна, 19-28-0005297
159966. МОСТОВОЙ Антон Игоревич, 19-28-0004986
159967. НАЛИВАЙКО Максим Сергеевич, 19-28-0004974
159968. ОСТАЩУК Марина Анатольевна, 17-28-0005741
159969. ОСТРЕНКО Евгений Сергеевич, 19-28-0002224
159970. ПАНОВ Сергей Александрович, 18-28-0004129
159971. ПИЧУЕВ Василий Геннадьевич, 19-28-0002236
159972. ПОЛУЩЕНКО Ольга Васильевна, 19-28-0001912
159973. ПРОХОРОВСКАЯ Анна Петровна, 19-28-0002304
159974. ПУГАЧЁВ Никита Юрьевич, 17-70-0007162
159975. РАЗБОРОВА Виктория Игоревна, 19-28-0002812
159976. РЕСНЯНСКАЯ Анна Валерьевна, 19-28-0002310
159977. УДАРЦЕВА Анастасия Николаевна, 19-28-0005085
159978. ЩЕРБАНЬ Иван Андреевич, 16-28-0000189
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
159979. АВГУСТОВА Ирина Владимировна, 18-28-0005255
159980. АНТОНЕНКО Юлия Александровна, 19-28-0005519

3650



3651

159981. АСТАШОВА Оксана Сергеевна, 19-28-0000051
159982. АФАНАСЬЕВА Ольга Владимировна, 19-28-0002770
159983. БОГОМОЛОВ Сергей Викторович, 19-28-0001493
159984. БОНДАРЬ Юлия Александровна, 18-28-0003246
159985. ВАСЬКОВСКАЯ Татьяна Анатольевна, 19-28-0005024
159986. ГРЯЗЕВ Максим Геннадьевич, 15-28-0001699
159987. ГУСЬКОВ Вячеслав Владимирович, 18-28-0000373
159988. ЕРМОЛАЕВ Денис Владимирович, 19-28-0005013
159989. ЗАВРАЖНЫЙ Сергей Александрович, 18-28-0003559
159990. ЗАГОРОДНЯЯ Анна Александровна, 19-28-0002269
159991. ИСТОМИН Андрей Викторович, 19-28-0003721
159992. КАРТАВЦЕВ Артем Васильевич, 17-28-0001638
159993. КЛЕПЦОВА Ирина Александровна, 19-28-0005009
159994. КОЗЛОВ Евгений Александрович, 19-28-0000658
159995. КОНДРАТЬЕВ Роман Сергеевич, 19-28-0000996
159996. КОНДРАТЬЕВА Наталья Анатольевна, 19-28-0003229
159997. КОРЕНЕВА Любовь Анатольевна, 19-28-0001004
159998. КОТ Светлана Юрьевна, 19-28-0003271
159999. КРИВЦОВ Александр Владимирович, 16-42-0039954
160000. КУЗАКОВ Роман Сергеевич, 18-28-0004187
160001. МЕНОВЩИКОВА Ольга Михайловна, 18-28-0001964
160002. МИРОНОВ Георгий Валентинович, 19-28-0002808
160003. МУДРЕНКО Ирина Геннадьевна, 19-28-0003035
160004. НИКИТИН Вадим Геннадьевич, 19-28-0002903
160005. НИКИШОВ Алексей Федорович, 19-28-0005072
160006. НОВОСЕЛЬЦЕВА Ольга Константиновна, 17-28-0002678
160007. ПАНКОВСКАЯ Наталия Александровна, 18-28-0004111
160008. ПРИКОТА Олеся Александровна, 17-28-0001076
160009. ПРОКОПЬЕВ Владимир Павлович, 19-28-0004981
160010. САМОХВАЛОВ Илья Сергеевич, 19-28-0000778
160011. УСТЮЖАНИНА Екатерина Юрьевна, 18-28-0000729
160012. ШАБАНОВА Наталья Яковлевна, 19-28-0003956
160013. ШЕПТУНОВА Ольга Николаевна, 18-28-0004061
160014. ЮРЕНКОВА Ольга Викторовна, 16-28-0008644
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
160015. АЛЕШКОВИЧ Татьяна Владимировна, 19-28-0002279
160016. АМАНОВ Евгений Геннадьевич, 18-34-0001864
160017. АНИСИМОВА Оксана Александровна, 18-28-0001469
160018. ГАРНАГА Анна Алексеевна, 19-28-0002249
160019. ГУБАНИЩЕВА Наталья Владимировна, 17-28-0000608
160020. ДОЛГУ!ПЕВ Дмитрий Сергеевич, 19-28-0002787
160021. КОЗЛОВА Елена Анатольевна, 19-28-0002342
160022. КОСИНОВА Татьяна Викторовна, 19-28-0002038
160023. КРЮЧАТОВА Маргарита Валентиновна, 19-28-0001269



3652

160024. ЛЕБЕДЕВ Александр Викторович, 19-28-0002149
160025. МАКИТРЮК Анатолий Анатольевич, 17-28-0003218
160026. МАЛЬЦЕВ Владимир Юрьевич, 16-28-0012366
160027. МАТЛАУСКАС Евгений Витаутасович, 19-61-0041839
160028. МАХИН Александр Евгеньевич, 19-28-0005050
160029. МИШИНА Ольга Алексеевна, 16-28-0004919
160030. МОСКВИТИНА Лилия Петровна, 19-28-0002523
160031. МОСТОВАЯ Надежда Сергеевна, 19-28-0002773
160032. МОШЕВ Андрей Михайлович, 19-28-0005006
160033. ПАВЛОВА Евгения Леонидовна, 19-28-0003145
160034. ПАВРОЗ Владимир Александрович, 18-28-0000031
160035. ПРОТАСОВ Сергей Николаевич, 19-28-0002318
160036. САВЁЛОВ Станислав Иванович, 19-28-0002197
160037. ТКАЧ Роман Иванович, 19-28-0004358
160038. ХИЛЮК Марина Юрьевна, 19-28-0002174
160039. ХРУЩЕВА Наталья Анатольевна, 19-28-0002032
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
160040. БИЧЕНКО Александр Валерьевич, 19-28-0005777
160041. ВАЩЕНКО Галина Сергеевна, 19-28-0003227
160042. ДОЦЕНКО Алексей Валентинович, 19-28-0001058
160043. КОСЫРЕВА Елена Борисовна, 19-28-0002363
160044. ЛЕВУШКИНА Елена Евгеньевна, 18-28-0003670
160045. ЛОБАНОВ Сергей Владимирович, 19-28-0005007
160046. ЛЫСЕНКО Наталья Владимировна, 19-28-0002083
160047. ЛЫСЕНКО Татьяна Владимировна, 19-28-0003841
160048. МАМОНТОВА Елена Николаевна, 19-28-0003311
160049. ОНСКУЛЬ Андрей Николаевич, 19-28-0003321
160050. РУБАН Михаил Петрович, 18-28-0006158
160051. РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Дмитриевич, 19-28-0004798
160052. РЫДЛЕВСКИЙ Игорь Владимирович, 19-28-0002211
160053. САФАРОВА Садагат Азим Кызы, 19-28-0001316
160054. СЕМИЛЕТОВ Олег Иванович, 19-28-0001697
160055. СИБГАТУЛИН Андрей Рашитович, 19-27-0000566
160056. УРЖУМОВ Павел Николаевич, 19-52-0001597
160057. ФРОЛОВА Ольга Леонидовна, 19-28-0004543
160058. ХАФИЗОВА Наталья Александровна, 19-28-0003908
160059. ЧЕБАНЮК Татьяна Валерьевна, 18-28-0006526
160060. ЧЕРЯТНИКОВ Эдуард Анатольевич, 19-28-0000429
160061. ШЕВЧУК Анна Борисовна, 18-28-0004163
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
160062. БОЛГОВА Татьяна Михайловна, 19-28-0004787
160063. ВЕСНИН Павел Владимирович, 19-28-0005115
160064. ГОРЛОВА Ирина Валерьевна, 19-28-0001542
160065. КОСИЦЫН Вячеслав Станиславович, 19-28-0001450



3653

160066. КОСТЕНКО Аксана Георгиевна, 19-28-0002679
160067. СИНЬКО Надежда Алексеевна, 19-28-0003938
160068. ШУВАЛОВА Нина Петровна, 17-28-0004246
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
160069. БАРАНОВА Ольга Борисовна, 19-28-0005937
160070. ДИМИТРЮК Наталья Ивановна, 19-28-0003142
160071. ЕЛЬЦОВ Юрий Викторович, 19-28-0003944
160072. ЗАХАРОВА Елена Викторовна, 19-28-0002399
160073. ЗНАЕМСКАЯ Ирина Васильевна, 18-28-0003590
160074. МИКОЛУЦКАЯ Татьяна Ивановна, 19-28-0002030
160075. НАБИВАЧЕВ Виктор Николаевич, 19-28-0001664
160076. ТАРОВСКИЙ Николай Николаевич, 17-28-0000700
160077. ШУВАЛОВ Евгений Алексеевич, 17-28-0004247
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
160078. БОХНЯК Нина Павловна, 19-28-0001582
160079. ЖЛУТКИНА Галина Петровна, 18-28-0002492
160080. КАСИЦЫНА Галина Григорьевна, 16-28-0008429
160081. КОСИЦЫНА Ирина Викторовна, 19-28-0006110
160082. МИРОНОВ Юрий Николаевич, 19-28-0003197
160083. СЕРГЕЕВ Евгений Юрьевич, 19-28-0004101
160084. ЧЕРЕДНИЧЕНКО Сергей Алексеевич, 19-28-0004095
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
160085. ВИКТОРОВА Валентина Павловна, 19-28-0005840
160086. ТАРАСОВА Любовь Васильевна, 19-28-0003482
XI ступень
160087. ЛОСЕВ Иван Анатольевич, 19-28-0001921
160088. СОСНОВСКИЙ Вячеслав Карлович, 19-28-0001187


